C. Datum terminorum Cracouie feria tercia post festum s. Francisci. (d. 6 Octo- 
bris 1388) Transponitur per II septimanas.

4870. (2) (Cr. I c. p. 58). Nawogius de Rrzaska debet adducere Sulconem de ibidem 
patruum suum ad términos ad faciendum cum Nicolao Salomonis de Cracouia racionem, quem 
si non adduxerit, tunc octo marcas ab eodem recipere debet et sibi de obligacione predicta 
patrui sui condescenderé liabet et residuam pecuniam idem Nicolaus habet reponere aput probum 
ciuem Cracouiensem, ubi idem Nawogius ipsum demonstrabit, sic quod ipsa pecunia sine scitu 
parcium utrarumque non debet recipi per unum predictorum sub pena prius vallata.

4871. (3) (Cr. I c. p. 59). Nicolaus de Czaslauicz cum uxore Thomassy de ibidem termi- 
num ad colloquium pro C marcis vadii et II marcis expensarum.

4872. (8) Litter a — Jacussius de Vilczcouicz litteram iusticiarii Roseowski habet po
nere pre maiori causa.

4873. (16) (Cr. I c. p. 60). Nota — Johannes de Czulicz emisit filium Andree de Wancz- 
slauicz Wenczeslao de Sweborouicz cum omnibus bonis suis. (z. p.).

4874. (18) Nota — Nicolaus Alius condam Tomconis de Cniśin promisit pro suis fratri- 
bus et patruo suo domino Michaele, si perdet contra Venceslaum pro graniciebus falcatis, et ipsi 
amodo non habent Venceslaum pro eodem facto impediré.

4875. (21) Jacusius Icman ponere habet Zamkalam pro cognoscenda visione contra Ja
ch n am.

4876. (24) Andreas de Zdzeschicza priuilegium non posuit pro iure theutonico contra Ja- 
cussium de Owczari, debet sibi in colloquio responderé.

4877. (27) (Cr. I c. p. 61). Nota — Pro parte Franczkonis de Owczari et Pechne 
uxoris sue, quia Andreas de Crzczanczicz XXII marcas in festo beati Martini ipsis dare tene- 
tur, si non dederit, tunc in festo beati Nicolay proxime subsequenti tenetur XXX marcas et in 
hiisdem libertatem (s) suam cum omni iure ipsis debet obligare.

4878. (28) Pena — Potrassius de Wrzapa contumax in termino peremptorio contra Bo- 
gussium de ibidem pro I| liris alias Brozdi. =I)ominus iudex tres marcas recepit. = (z. p.).

4879. (29) Przibco de Preczslauicz non conparuit in termino ad diffiniendum cause inter 
uxorem Johannis de Polocow pro pena; eadem est uxor Johannis iustificata.

4880. (31) Nota — Pro parte domini Johannis Episcopi Cracouiensis et ecclesie sue, 
quia Raphael de Michów eciam nomine fratris sue Warsy aream ipsorum in Cracouia in platea 
fratrum Minorum cirea domum ipsius domini Episcopi pro C marcis in perpetuum vendiderunt 
promittentes sibi pro impedimento cuiuslibet sub dampno et pro domino specialiter Pradotha de 
Bodzechów.

CXXII. Uwaga. (1) Dom. Sethegius cantor Wislicien. cum Petro de Bolesczicz term, post 
Purif. perempt. — (4) Prandotha de Neprzeschna cum II kmeth. de Lapsczicza term, post s. 
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Mart. — (5) Clem, de Curow cum Sulcone iudice casfri Crac. term, post s. Mart. — (6) Pueri 
Andr. de Mocrsko contra Josmanum et Jacob, iudeos litt. ponent de Wislicia pro maiori causa —
(7) Josman iudeus cum Joh. de Czulicz term, post Purif. — (9) Josman iudeus cum Nicol, de 
Crampa term, post Purific. — (10) Nicol, de Knischin cum Jacus. ibid. term, post s. Mart., 
similiter cum Gregorio. — (11) Prandotba de Neprzeschna cum Alberto et socro socreque sua 
et uxorib. term, post s. Mart. — (12) Stasco de Wirzbno contulit causam Boguthe patruo suo 
contra Joh. de Polaninouicz. term, ad Coll. — (13) Wlodzimir. de Mnicow cum castell. Ros- 
przensi term, cum testibus perempt. — (14) Nicol, de Cosczeow cum Janus, de Pzemaczan 
term, secund pro malis verb. — (15) Petrlin de Szithniki cum castell. de Conari et Marcissio 
fratre suo term, ad secund, term, post s. Mart, perempt. —■ (17) Pueri Jazdonis et uxor Staschc. 
de Wroninecz term, ad Coll, pro LX mar. — (19) Stasco de Swoschouicz ponet litt. Wislicien. 
iudicii pro maiori contra Hancon, de Chelm. — (20) Hermanus de Crzizanouicz ponet litteras 
super noua uilla contra Jacus. de Owczari. — (22) Wenczesl. de Dzecanouicz euasit falcacionem 
prati violentam contra Nicol. Tomkonis de Knischin. — (23) Stasco de Bodzcouicz cum domina 
Jachna de Icmanouicz term, ad uision. — (25) Pro parte Hanconis de Chelm, quia Lexander 
de Swosschouicz partem hereditat. ibid, cum Magdalena uxore sua cum omni iure in XV mar. 
obligauit. — (26) Idem Hanco cum Adam ibid, et Pedina uxore term, perempt., Lexander dis- 
posuit. — (30) Pro parte Nicol, de Raduanouicz, quia Agnes et Viehna sorores germane partem 
hereditat. ipsarum ibid, pro V mar. vendiderunt. ') =Wszystkich zapisek z 6 Października 31.=

P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta postfestum sancti Francisci 
(d. 8 Octobris 1388). Transponitur per II septimanas. (Cr. I c).

4881. (1) (1 c. 62). Miroslaus de Sedliscz a. (5) (Ib.249). Miroslaus de Sedlicz cum
cum Stanislao et uxore sua de Przeczslauicz Stascone et uxore sua de Preczslauicz terminum 
terminum secundum pro IIII marcis. secundum habent pro IIII marcis et VI grossis.

4882. (2) Nota — Pro parte Imrami de Wlostouicz, quia Nicolaus Petri de Drwaczo- 
uicz totam partem sue hereditatis ibidem pro I| marca in perpetuum vendidit presentibus: 
Msczugyo de Cozlow, Spitkone de Carnow, Johanne de Czulicz.

4883. (3) Dzerzsko de Janouicz cum relicta Pacossy de Pelcznicza terminum post festum 
sancti Martini ad terminos: kmethones sui cum dicto domino ad terminos terminum habent. (z. n.l.

4884. (4) Idem dominus Dzerzsko cum 
predicta domina Pacossy.

4885. (13) (I c. 63). Pena — Omnes 
heredes de Stogneuicz sed excepto Adam mo- 
lendinatore contumaces pro molendini ereccione 
contra conuentum de Stanithki. Dzerskoni pi- 
gnus perditum est et Thomko satisfecit Pod
coni (s), Nicolao et Cristino de Peczenegi do
minus pepercit et Dzerskoni.

CXXIII. Uwaga. (5) Marcus de Miroschow 
czeyczouicz. — (6) Swach de Glew Spitkonem

castellano Radomiensi habent terminum sicut

a. (38) (I b. 252). Omnes heredes de Sto- 
gnouiez exceptis Nicolao, Scronkone, Derscone 
Godulicz contumaces contra conuentum de 
Stanatek propter diluuium molendini. Cothus 
oflicialis. — in termino peremptorio optinuit. 
= Pro domino Tomkone kmetho suus soluit, 
VI grossos domino dedit. =

ponet intercessor. contra Swenthochnam de Ma- 
de Carnow pro ómnibus causis liberum dimi-

') Na samym końcu str. 61 znajduje się zapiska, w której nie trudno dopatrzeć się falsyfikatu. Tak 
odmienny atrament jak ręka pisarza pozwalają wnosić, że wtręt ten dostał się do naszej księgi nie przed koń
cem w. XV lub nawet dopiero w początku w. XVI. Ta sama ręka dopisała już poprzednio na str. 58 przy 
dacie rok: „M0CCC°LXXXVIII°. Brzmienie owej zapiski będącej z rzędu 32 zroków z 6 Października jest nastę
pujące: „Jacussius et Nicolaus Droboth confessi sunt, quia diuisionem inter se feceruut: Jacusio Cosztrza et 
Rye et Nicolao Yodlownyk cessit et pothok diuidit bona, qui wadit od wyrzchu górek glyeboka dbrza sub Rye 
et Cosztrza usque ad tabernam et molendinum, que Jacusiu» tenebit, in siluis omnibus habebunt litertatem cum 
hominibus eorum et non diuiserunt eas inter se in perpetuum.“ 
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sit. — (7) Lanszcz^ de Couale cum kmethonib. de Zidow term, secund. — (8) Steph, kmetho 
de Cotheuicz ponere dominum pro iure theutonico contra Nicol, de Slauicz. — (9) Mathias 
de Bozczin cum Msczug. de Cozlow term, post s. Mart. — (10) Relicta Stanisl. de Wroczi- 
mouicz cum relicta Sagnei de Scorczow term, secund, pro XX arborib.— (11) Relicta Radomiens. 
de Vitoradow euasit Dzerzskon. de Janouicz pro ferinis. — (72) Petrus Marchoy dictus actor 
non conparuit contra Petrum de Mocrsco pro VIIIo capetibus siliginis et auene. = Wszystkich 
zapisek z 8 Października w ks. Cr. I c. 13.=

Datum in Prossouicz feria, quinta próxima post festum sancti Franciscy (d, 8 Octo
bris 1388). Alii termini post duas septimanas. Anno domini etc. VIIF. (Cr. J b).

4886. (30) (Cr. I b. p. 251). Nota — Petrus officialis XXVIII quercus et iinum pi- 
nus (s) et uiium arborem ossicam Scorcowsca excidit in gayo de Wroninecz.

4887. (31) Nota — Veniens Petrus officialis confessus est, dum ad domum Jacussy 
equitaui et dixi: da equos ad fideiussoriam; non habeo nisi ad curiam regis; et postquam recessi 
de domo, tunc gariszauit ; — et econuerso idem ministerialis confessus est, quod idem Jacussius 
dabat ad fideiussoriam.

4888. (34) (Cr. 1 b. p. 252). Machna de Budziuoyouicz cum Marcone de Chemi termi- 
num secundum et portam excidit et ipsam trusit et fenum violenter in orreo locauit.

4889. (37) Pena — Visko de Solecz penam VI marcarum contra Johannem de Neswoyo- 
uicz, quia contra ipsum proposuit et non citando.

CXXIV. Uwaga. (1) Stasco de Monakouicz cum Clem, de Kurow term. tere.— (2) Dersco 
de Crisanouicz cum Clem, de Kurow term. tere. (z. p.). — (3) Petrus Szaroga de Strelecz 
capell. de Jodłownik contra Ymramum. — (4) Abram de Makocicz cum Dersk. de Crisanouicz 
et cum kmethonib. term. tere. — (6) Dersco de Belsow iurare contra Mart. Turek term. tere.— 
(7) Procurât, de Pelcznicza cum Mick., Janc, de Lasow term. tere. — (8) Rosi, de Voyslauicz 
cum Wroczsl. ibid. term, post s. Mart. — (9) Procurât, de Pelcznicza cum Fredrichone de 
Peczenecz term. tere. — (10) Mart, de Vancslauicz cum Pabiano, idem Pabian capell. contra 
Mart. — (11) Uxor Alber, de Zabocin cum Abrame, et Joh. de Rudno term, secund, pro 
X mar., Abram et Joh. pro censu. — (12) Jacus. de Swrzapa capell. habuit ponere, sed idem 
capell. et solus Petrus confessi alio capell., term. tere. — (13) Uxor Alberti de Zabocin cum 
Abram de Makocicz term, secund, pro debito. — (14) Joh. de Neswoyouicz cum Jacus. Rze- 
sotka term. tere, pro C mar., lili equis, XVIII mar. damp. — (75) Joh. de Neswoyouicz 
cum relicta Stase, de Wrocimouicz term, ad Coll, pro C mar. vadii et V mar. capital. — 
(16) Pleban, de Kazimiria testes contra Katherin. de Prossouicz term, secund. — (17) Machna 
de Czudzinouicz cum Panczslao ibid. term. tere. — (18) Jacus. de Malsicz cum Marc, de Gel- 
cza term. tere. — (19~) Swatochna de Malicouicz cum Mick, et uxore de Scislauicz; Micko 
cum uxore capell. contra Swatoslauam. — (20) Petrlin de Scitnik cum Potras, de Woynano- 
uicz term. tere. — (21) Kassuba de Woynanouicz testes contra Petrlin., term, secund. — 
(22) Margaretha de Budziuoyouicz cum Stase, ibid., term, secund, pro XV mar.— (23) Petrlin 
cum Marc, et uxore de Woynanouicz term. tere. — (24) Margaretha de Scitnik cum relicta 
Marc, de Rudno term. tere, ad concord. — (25) Petrus de Zabocin cum Janus, de Makocicz 
term. tere. — (26) Damian de Janouicz cum Pribc. de Sdzemericz term. tere. — (27) Mona- 
chus litt, citatorie ponere contra Johan, de Neswoyouicz. — (28) Budco de Wanczkouicz cum 
relicta Andr. de Boczow term. tere. — (29) Abram de Macocicz capell. contra Janus, de Ma
kocicz. — (32) Nicol, de Cirnechow cum Pakos. de Daban term, ad secund, term.— (33) Janeo 
de Bolow Stachnam ponere contra Hancam de Prossouicz, term. tere. — (35) Michael de Na- 
dzow cum Jacus. de Czusow term. Cracouie. — (36) Dersco de Ogrodzonouicz cum Tome, de 
Zabocin term, post Coli. = Wszystkich zapisek z 8 Października w ks. I b. 38.=

36Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie
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Z. Datum terminorum in Zarnowecz feria, secunda post octauam sancti Francisci 
(d. 12 Octobris 1388). Ttansponitur per II septimanas (Cr. I c).

4890. (7) (Cr. 1 c. p. 63). Lit ter a — Uxor castellani Czechouiensis ponet litteram 
iudicii Chanczinensis contra relictam Nicolai de Chrzelow pro maiori causa scilicet centum marcis.

4891. (9) (Cr. I c. p. 64). Not a — Andreas Czechouiensis perdidit causam suam contra 
castellanum Radomiensem, litteram regalem non posuit pro causa.

4893. (12) Littera — Uxor (b) *)  venatoris Cracouiensis ponet litteram iudicii Chanczi- 
ensis contra uxorem (a)2) castellani Czechouiensis.

*) 2) Littery te wypisane są po nad imionami osób spór wiodących.

4893. (44) Not a — Mroczko de Srzenaua habet intercedere Nicolaum de Olelin ad ter- 
minos post festum sancte Katherine contra relictam Mathie de Wirzchouisco, si non intercesserit, 
quidquid dampni perciperit, pro suo promisit conputare.

4894. (20) Not a — Pro parte domini Ottonis de Gnewaczin, quia Ninotha de Dambe 
XXVI marcas cum VIII scotis debet sibi soluere: unani matcam singulis septimanis, pro Pe- 
trassio de Czarnoczin racione seminis per ipsuui recepti incipiendo a sabbato proximo post fes
tum sancti Gaily sub pignore. Goschco executor.

4895. (21) (Cr. I c. p. 65). Zema de Sandzischow euasit puellam de Gnewanczin pro vio- 
lenta oppressione.

4896. (22) Nota — Albertus de Przechodi habet adducere uxorem suam ad terminos ad 
cognoscendum Johannem de Raschcow sub pena triuni marcarum.

4897. (23) Nota — Prandotha de Vilcow est fideiussor in tribus marcis per tres septi
manas Johanni de Raschcow sub pignore, si non invenietur, submisit se in dampnum.

4898. (24) Nota — Wirzbantha de Wilcow habet fideiubere sub pena regali per fide- 
iussores hereditatos in terra Prandothe d ibidem.

4899. (26) Pena — Stasco de Carlin 
contumax in termino primo contra Janconem 
de Bzow, terminus primus pro tribus marcis 
dampni, Micezk confessus est. (z. p.).

4900. (27) P e n a — Dominus Andréas 
plebanus de Zarnowecz actor existens per nun- 
cium suum contumax contra Martinum de Campe 
pro décima illibera, nuncius eiusdem ipsum ci- 
tauerat ipso absente, qui citacione precedente 
respondere voluit, et idem nuncius agere nolens 
de iudicio recessit.

a. (29) (I b. 343) Pena — Stasco de 
Karlin contumax contra Johannem de Bsow 
pro obligacione, quod non restituit, dampnum 
III marce; pater misit fili uni responsurum. 
= VI grossos soluit, domino tiédit—

a. (30) Pena — Andreas rector eeclesie 
de Zarnouecz penam VI marcarum actor exi
stons per nuncium citauit pro décima, et in 
continenti idem nuncius a iudicio recessit.

CXXV. Uwaga. (1) Christin. de Manoczicz confessus capellano contra Lambert, de Stanisla- 
uicz. — (2) Drogos, de Kalina cum Jacus. de Tsczicza term, perempt. — (3) Jaschco kmetho 
de Tangoborz cum Andr. de Sadoue term, secund, pro C capetibus frumenti, X tritici, XL mi
nus III, XV auene, ordei (s), XIX ouibus. — (4) Przeczslaus de Opatkouicz cum relicta Zid- 
conis ibid. term, perempt. — (5) Pro parte Stephani de Yrzandze subcamer. Siradien., quia 
Pechna relicta Andree Lazna de Wilcoszcza in LX mar. dotis sue partem hereditat. predicte 
sibi datam in hiisdem LX mar. assignauit racione obligac. — (6) Petras. de Bolesczicz cum 
Steph, ibid. term, perempt. post Purif. — (8) Pro parte Mirosl. de Lubochow, quia Smichna 
ibid, filia Pauli partem heredit. ibid, paternal, pro X mar. sibi vendidit cum obligacionibus. —
(10) Pro parte Dobeslaue relicte Joh. Jarzine de Zagorze, quia euasit Pasc. de Bodzcouicz pro 
iniuriis et arrac. agrorum. — (11) Msczug. camerarius iudicis cum Petro de Marczinouicz term, 
secund, pro fideiuss. XI mar. —(13) Clem, subpincerna dom. Regine ponet litt. reginal. pro 
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negociacione contra Ninotham de Dambe. (z. p.). — (15) Nicol, de Starzin term, contra Nino- 
tham ad idem faciend. — (16) Przibco de G rodzina cum pueris Andr. de Mocrsko, Potrassius 
(zap. niedokoń.). — (17) Przibco de Grodzina cum Petrassio de Mocrsko term, ad Coll, si non 
fiet, ad term. prim, post Coll. — (18) Pueri Andr. de Mocrsko cum predicto Przibc. term., 
similiter. — (19) Jaschco de Maliszicz cum Jacus. de Sproua term, secund, pro mar., VIII 
scot. — (25) Marcus de Campe cum Nicol, fratre suo ibid. term, ad concord., et cum kmeth., 
idem kmetho Jacobus contulit causam predicto Marco (s) contra eundem. — (28) Velislaus et 
Stachna de Zidow pro memorialibus satisfecerunt. = Wszystkich zapisek z 12 Października 
w ks. Cr. I c. 28. =

Datum in Zarnouecz feria IIpost octauam sancti Franciscy (d. 12 Octobris 1388). 
(Cr. Ib).

4901. (24) (Cr. I b. p. 343) Jurare — Mrocko de Srzenava habet iurare contra Ni- 
colaum de Obelin bis iurare, terminum ad secundos términos, iurare sic, quod non cepit, nec 
duxit ministerialem meum, nec frumentum meum kalkauit.

4902. (27) Potrasius de Slupów iurare habet contra relictam Falislay, terminum ad collo
quium sicut ante przaz non fuit citatus, et relicta Falislay pro VI marcis habet iurare.

4903. (28) Pena — Albertus de Vilcow penam XV contra Johannem de Rascow, quod 
dixit: non conplebas michi. =VI grossos soluit, domino meo dédit. =

CXXVI. Uwaga. (1) Petrus de Bolescicz cum Steph, patruo term, post Purif. — (2) Micul 
de Srzenawa cum Marcis. de Poramba term, post Purif. — (3) Spitko de Desno bis iurare 
contra Petrum de Bolescicz pro 3 causis videl. pro II bobus, gayo et damp., term. tere. —
(4) Jan Pantira cum Vitk. de Gelouicz term, post s. Mart. — (5) Mirosl. de Poraba cum 
Ramoldo de Iuanouicz term, ad Coll. — (6) Jachna de Prossicz cum proposito de Mechow 
term, ad concord. — (7) Gneuomir de Paulouicz cum Petro de Gneuomir (s) term, ad Coll.—
(8) Laur., Ottho de Prossicz cum prepósito de Mechow term, ad Coll. — (9) Mathias de Pre- 
lubsco cum Wrockone de Samosicz term. tere. — (10) Bogusca de Parcossouicz cum Adame., 
Mscisc. de Kalina term, secund, pro heredit. in Janouicz. — (11) Tas cum relicta Gaulusonis 
de Kalina et cum capellanis term, ad secund, term. — (12) Jacus. de Louina cum Smichna de 
Potrkouicz term, secund, pro XX capee, ordei, XVI capee, tritici, lili capee, auené et VIII 
scot, et cápete lenticuli. — (13) Uxor Sbisk. capell. contra uxorem Czechouiensis. (z. p.). — 
(14) Sbisco de Marcinkouicz cum Tassone, Tomisl. term, post s. Mart., eciam iuramentum 
prestare. — (15) Mathias notarius cum Tomislao de Kape term. tere. — (16) Zira de Maka
row testes contra Henr.; idem Zira capell. contra Henr. (z. p.). — (17) Ninotha de Dabe cum 
Nicol, de Pirin term, secund., quod ei habet satisfacere. — (18) Albert, de Vilcow cum Vir- 
batha ibid. term, ad Coll. — (19) Jan, Stasco de Makow cum Andr., Swascone de Lgotha 
term. tere. — (20) Gregor, de Makow cum Sinda de Srzenaua term. tore. — (21) Dziuouisi 
et relicta Vislay enm Stase, de Potok term, tore., capellanos ponere. — (22) Torneo de Sedlicz 
cum Jacus. de Koneczpole term. tere, pro XX capee, siliginis. — (23) Zauisa de Vola cum 
Mick, de Motchouicz, idem Nicolaus capell. ponere habet contra Zauisam et Ninogneum. — 
(25) Preczsl. de Budzouicz cum Pradotha term. tore. — (26) Agnetha de Lelów cum Hanca 
de Zagore term. tere. — (31) Relicta Yarzinina de Zagorze Martinum pro XXVII mar. libe
rum dimisit. =Wszystkich zapisek z 12 Października w ks. Cr. Ib. 31.=

C. Datum terminorum in Cracouia in vigilia XI millia virginum (d. 20 Octo
bris 1388) Transponitur per II septimanas.

4904. (4) (Cr. I c. p. 66). Nota — Pro parte Hanconis de Chelm, quia Peclma de 
Swoschouicz omnera partem hereditatis, prout sola tenuit, sibi in XXIIII marcis obligauit et 
sibi idem Hanco ad Natale domini proximum quinque marcas sibi tenetur et (sex) quinque ad 
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aliud festnm tunc subsequens, quaslibet pecunias sub pignore. = Nicolaus notarius generalis fecit 
relacionem = (z. p.).

4905. (15) Pena — Johannes de Bzow acusauit contumaciam Jacussy de ibidem in ter
mino primo pro marca dampni. =Pro domino Illj grossos = (z. p.J.

4906. (16) (Cr. I b. p. 67). Pena - Relicta Johannis dicti Jarzina de Zagorze contu- 
max in termino secundario citato post mortem mariti sui contra Leonardum de Cracouia pro 
hereditate in ibidem et XL marcis vadii. Patena executor.

4907. (17) Pena — Bogufal de Blandow contumax in termino circa licze vacca per mi- 
nisterialem Paternam arestata contra Pechotam de Imramouicz pro vacca, bone et X marcis 
receptis de camera sua et III ulnis panni, gladio et iopula pro sexagena.

4908. (18) Pena — Miroslaus de Poramba in termino primo contumax contra Clemen- 
tem de Curow pro fideiussoria. = Pro domino X grossos. = (z. p.).

CXXVII. Uwaga. (1) Wlodzimirus de Mnicow testes producere ad term, post Purif. contra 
castell. Rosprzensem. — (%) Custos Crac. cum Trambca seniore term, secund. — (3) Osman 
iudeus cum Dziuis. de Przeczslauicz post s. Mart, term., idem habet statuere capell.— (5) Jacus. 
de Owczari cum Hermano de Iirzmanouicz term, ad Coll. — (6) Simco cecus de Weliczka cum 
capitulo Crac. term, ad Coll. — (7) Pueri Jazdonis et Elena uxor Stanisl. de Wroninecz term, 
ad Coll, cum Thomk. de Wanczslauicz. — (8) Jacus. de Modlnicza cum Jachna de Jkmano- 
uicz term, post s. Mart, post vision. — (9) Stasco de Bodzcouicz cum Jachna predicta term, 
similiter. — (10) Nicol, camerar, filius venatoris cum Joh. et Jacus. de Czussow term, post s. 
Katherine. — (11) Hannus Markelsdorf de Crac. cum Nicol. Werzingi term, secund, pro VIII 
mar. et V mar. — (12) Jacus. de Sprowa cum relicta Nicol, de Tangoborz term, secund, pro 
repercussione pignorum. — (13) Jacus. de Vilczcouicz euasit Petrassium de Ulina pro X mar. 
fideiussorie. — (14) Miczko de Zrzancicz contumax in term, perempt. — (19) Thomas de 
Budka contumax in term, primo contra Dzerskonem de Jcmanouicz pro retibus. — (20) Micko 
de Srzacicz contumax in term, perempt. contra Katherin. ibid, pro malis verb, et wlneribus. — 
(21) Nawogius de Gumnicz debet adducere Sulc. filiastrum perlili septimanas ad recipiendum 
pecunias suas. = Wszystkich zapisek z 20 Października 21.=

P. Datum terminorum in Prosschouiczin crastino XImillia uirginum (d. 22 Octo- 
bris 1388) Transponitur per duas septimanas. (Cr. I c).

4909. (1) (1 c. 67). Marcus de Miro- 
schow ciun Nicolao de Maczeyczouicz terminum 
secundum cum intercessore.

4910. (2) Miroslaus de Sedliska cum Sta
nislao de Przeczslauicz terminum peremptorium

4911. (4) Margaretha de Budziwoyouicz 
cum Stanislao de ibidem terminum tercium, 
similiter cum Marco de Slomniki.

4912. (10) (1 c. 68) Hanca de Proscho- 
uicz cum Johanne de Bolow terminum ad con- 
cordandum.

4913. (11) Johannes de Neswoyouicz post 
festum sancti Nicolai terminum tercium.

a. (1) (16.252/Nicolaus dictus (s) de Ma
czeyczouicz cum Marcone de Mirosow terminum 
secundum, habent ponere iDtercessorem.

a. (4) Miroslaus de Sedlicz cum Stasconeet 
uxore sua de Preczslauicz terminum tercium (z. p.).

a. (8) (I b. 253) Margaretha de Budziuoy- 
ouicz cum Stascone de ibidem terminum ter
cium et cum Marcone de Chemel (s).

a. (18) Hancza de Prossouicz cum Johanne 
de Bolow terminum tercium, ponere intercesso- 
rem. (z. p.).

a. (19) Johannes de Neswoyouicz cum Ja- 
cussio de Gay terminum habent ad primos tér
minos post diem sancti Nicolai.

4914. (17) Nota — Pro parte Johanis de Nezwoyouicz, quia euasit Nicolanm Viskonis 
de Solecz, alias pro IIII marcis debit! et aliis iniuriis scilicet difamacionis.

CXXVIII. Uwaga. (3) Pro parte dom. Helene uxor. Johannis de Czulicz, quia sibi LXXX 
mar. dotis et XL dotalicii in parte sua ibid, assignauit. — (5) Procurator dom. Pacossy de
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Pelcznica cum dom. Fredrerico de Peczenegi term, ad Coll. — (6) Albert, de Wanborcow 
cum Joh. de Rudno term. terc. — (7) Marcis. de Zidow tenetur memoriale sub pena. (z. p.).— 
(8) Przibco de Szdzemerzicz euasit Drobotonem de Janouicz pro frumento. — (9) Bogusius 
de Lancaua cum Mathia ibid, term, secund, ad concord. — (12) Pro parte Swenthoslay et Sta- 
nisl. de Bolow, quia Stachna Dominici et Stachna Clem, cum fratr. suis Joh. et Stanisl. de Bara- 
now partem heredit. ipsarum ibid, pro XX mar. in perpetuum vendiderunt. — (13) Nicol, de 
Swiradzicz docebit ius theutonicum super Cothouicz. — (14) Relicta dom. Marci de Rudno 
euasit Margareth. de Sczithniki pro omn. causis. — (15) Dzersko de Crzizanouicz cum Clem, 
de Curow term, perempt. — (16) Petrus de Woyenanouicz tenetur memoriale, (z. p.). — (18) Dzer
sko de Crzizanouicz cum Raphaele de Gethczicz term, ad concord. = Wszystkich zapisek z 22 
Października w ks. Cr. Ic. 18.=

Datum in Prossouicz feria quinta proximo post diem sancti Luce (d. 22 Octo- 
bris 1388). (Cr. Ib.).

4915. (28) (Cr. Ib. p. 254). Testes — Potrasius de Voynanouicz ducit testes contra 
Petrlinum de ibidem: Potrasius de Bobin, Sian de Malsicz, Nicolaus Kyanka de Kyan, Micko 
dictus Misliborouicz de Jancouicz, Mscziwogius de Mocrscka in testimonium, Gregorius de 
Strelecz. — Rota: quia a centum annis de preauo et auo in mea parte tabernam habeo. (z.p.).

4916. (29) Nota — Pro parte Nemste de Slauoszouicz, quod veniens Margaretha uxor 
Clementis de Krzacicz totam partem hereditatis ipsius ibidem pro ducentis marcis grossorum 
perpetualiter vendidit, et pro comutacione in Scronow pro ortulano et magno iugere, in quo sex 
mensure seminantur et pro omni dampno promisit intercedere.

4917. (30) (Cr. Ib. p. 255). Memoriale — Potrasius de Woyslauicz binum memoriale 
tenetur et michi duos grossos a uxore. (z. p.).

4918. (31) Abram de Makocicz cum Derscone de Crisanouicz et cum uxore et kmetho- 
nibus terminum habent ad primos terminos post diem sancti Martini, et Vanczko familiaris 
causam suam comisit.

CXXIX. Uwaga. (2) Dersco de Bsow iurare contra Mart, de Janouicz — (3) Nicol, de 
Czudzinouicz cum Machna ibid. term. terc. — (5) Swathosna de Scislauicz cum Mick, et uxore 
sua term. terc. — (6) Stasco de Budziuoyouicz testes contra Sadonem, term, secund, (z. p.). 
(7) Swachna, Jacob. Głowacz de Prossouicz cum Jasc. de Janouicz term, secund, pro parte fru- 
mentiet rebus. — (9) Uxor Alberti de Zabocin cum Abram de Makocicz term. terc. — (10) Clem, 
de Kurow capell. contra Stasc. de Monacouicz.— (11) Petrus Szaroga de Strelecz capell. habuit 
ponere, sed idem capell. et solus Petrus confessi alio capell., ponere habet ipsos contra Bogu- 
falum et Ymram. — (12) Kasuba testes contra Petrlin., term. terc. — (13) Jacus. de Malsicz 
cum Mart, de Gedlcza term, posts. Mart. — (14) Abram de Makocicz cum Jacus., et kmethonib. 
suis term, post s. Mart. — (15) Vencesl. de Dzecanouicz, Potras. de Mocrsko cum Preduog. 
et Michaele de Bodzcouicz term, post s. Mart, pro XXX mar. et damp, perempt. — (16) Budco 
de Vanczkouicz cum relicta Andree de Boczow term. terc. — (17) Petrus plebanus de Ka- 
zimiria testes contra Maszsam, term. terc. (z. p.). — (20) Jacus. de Malicouicz cum Jacus. de 
Swrzapa term, terc., capellanos ponere. — (21) Kasuba cum Voysl. de Budziuogiouicz term, 
secundum pro IX scot. — (22) Dersco de Janouicz et homines sui cum relicta de Pelcznicza 
et familiarib. suis. term, post s. Mart, perempt. — (23) Petrus kmetho de Zabocin cum Jacus. 
et Janus, de Makocicz term. terc. — (24) Relicta Stasc. de Wrocimouicz cum relicta Sangney 
term. terc. — (26) Vencesl. de Sweborouicz Swasconem ponere contra Pabian. — (27) Nicol, 
de Virbno cum Nicol, kmeth. et uxore ibid. term, secund, pro gayo III ponderibus subtracto 
et doleo et malis verb. = Wszystkich zapisek z 22 Października w ks. Cr. Ib. 31.=
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Z. Datum terminorum in Zar nowecz feria secunda post festumXImillia virginum 
(d. 26 Octobris 1388). Transponitur per II szptimanas. (Cr. Ic).

4919. (1) (I c. 69). Prandotha de Prze- a. (3) (Ib. 344). Pradotha de Prelancz 
lank cuni relicta Nicolai de Udorz terminum cum relicta Nicolai de Udor terrninum secundum.
secundum pro quinque marcis debiti, similiter 
cum Vidzga pro iniuriis.

4920. (3) Not a — Pro parte Stanislai Pozar de Potok, quia Pribislaua omnem partem 
hereditatis sue ibidem pro sex marcis sibi vendidit exceptis edificiis.

4921. (5) Nota — Pro pro parte Johannis de Sczecoczini, quia Kathussa uxor Alberti de 
Przechodi fideiussoriam per maritum suum in L marcis factam super dotalicium suum in ibidem 
sibi assignation promisit expedire sub dampno.

4922. (6) Vis io —Jacussius de Cozlow cum Ninotha et Jobanne de Dalechow terminum 
ad uisionem. = Dominus marcam recepit, = (z. p.).

4923. (7) Pena — Jacussius de Conecz- a- (11) Jacussius deKoneczpole penani XV
pole penani XV contra officialem pro vitupe- contra Goseonem pro uituperio, aliam contra 
racione. =Dominus iudex pepercit.= Tomassium de Sedlicz pro XXli capeciis fru-

menti receptis.
4924. (8) Nota — Thomasius de Sedliczka optinuit XX capecia siliginis in .Jacussio de 

Coneczpole et ipsas contulit domino suo Wirzchoslao.
4925. (14) (1 c. 70). P e n a — Procosius 

procurator domini Clementis de Charsnicza pe- 
nani XV pro uituperacione officialis. (z. p.).

a. (17) (lb- 345). Pena— Procosius de 
Kuczkow penani XV contra officialem pro 
uituperio, quia non credit, quod Zarno non citas- 
set. =VI grossos domino dedit. =

4926. (15) Nota — Nicolaus de Starzini debet liberari apud Borconemfa] debito ad termi- 
nos sub pena XV.

4927. (21) Pena — Pradotha de Zoraue penani LXX contra uxorem Sulconis ceci pro 
IIbus marcis vero spoio et latrocinio receptis, idem defecit in expurgacione. =Pro domino sex 
marcas. = (z. p.),

CXXX. Uwaga. (2) Przeczsl de Opatkouicz. cum relicta Zidconis ibid. term, post s. Mart, 
nulla disposicione prorogare. — (%) Pro parte dom. Clem, de Quilina, quia euasit Ninotham 
de Dambe pro pratis Dambesczke Quiline adiacentibus. — (9) Nicol, de Olclin ponet litt. iudi- 
cial. contrę Andi’, de Swoyczan. — (10) Margaretha uxor Andr. castell. Czechouiensis contulit 
causam marito contra uxorem venatoris Crac. ct relictam Nicol, de Chrzelow, term, ad Coll. —
(11) Jaschco de Maliszicz cum Jacus. de Sproua term. terc. — Mroczko de Srzenaua
ponet litt. iudicii Beczensis pro maiori causa contra Nicol, de Olelin. — (13) Joh. officialis 
iustum dimisit Petrum de Bolescicz pro omnibus causis.— (16) Castell. Czechouiensis cum Mar- 
salco familiar! castellani Radomiens. term, perempt.— (17) Vichnc dc Potok Stanisl. Zauroth. 
niaritus suns XXX mar. dotalicii assignauit. — (18) Kmetlio Czeczak Clem, subpincerne actor 
pro rethe [contumax] contra Nicol, de Olclin. — (19) Clem, castell. Radomiens. contumax con
tra Clementem castell. Czechouiens. pro VI mar. capital, et pro pcrcusssione familiaris sui. — 
(20) Wrzibantha (s) de Wilców debet fideiubere pro Andr. de Chicza XII mar. ad secund, term, 
sub pena. =Wszystkich zapisek z 16 Października w ks. Ic. 21.=

Datum in Zarnouecz feria II ante diem Symonis et Jude (d. 26 Octobris 1388).
4928. (9) (Cr. Ib. p. 344). Testes — Borco ducit testes contra Drogosium de Ka

lina, Swasconem et Msciskonem de Kalinahabet ponere contra Marcissinm, quod se non intro- 
misit in medium ortulanum, in quo Radco manet super possessionem Martini, et vadium 
X maree. (z. p.).
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4929. (13) Testes — Pradotlia de Vilcow ducit testes contra uxorem Sulconis ceci: 
Jaseo de Mislouicz in testimonium, Philip de ibidem in testimonium, Jacz de Ludslauicz, Po- 
trassius dictus Tassouicz de Malusza conpater, Henricus de Moscorow in testimonium, Tas de 
Kape in testimonium.

4930. (20) (Cr. I b. p. 345). Testes — Laberdus ducit testes contra Scronkonem de 
Manocicz: Czicz de Bruchna, Franczko de Owczar, Jaseo de Owczar frater amitalis uterinus, 
Jurko de Koczonow, Janco de Masicicz, Tas de Kape. — Rota: ista quadragesima obligauit 
se istud debitum soluere (post obitura patris sui).

CXXXI. Uwaga. (1) Jachna de Prossicz cum preposito de Mechow term, ad concord. — 
(2) Jan de Tagobor cum Andr. de Sadoue term. terc. post s. Andr., per nullam dilacionem non 
habet disponere. — (4) Spitko de Desno iurare contra Nicol, de Olpicz, term. terc. — (5) Bo- 
gusca de Slauicz cum Mscisc. et Adame, de Kalina term. terc. (z. p.). — (6) Zira de Makarów 
capell. contra Henr, de Moscorow, term. terc. cum testibus. — (7) Gneuomir de Paulouicz 
cum Zema de Sadzisow term. terc. — (8) Drogos, de Kalina cum Jacus. de Stczicza term, 
terc. — (10) Jacus. de Louina cum Smichna de Potrkouicz term. terc. — (12) Gregor, de 
Makow cum Sinda term, ad secund, term. — (14) Msczug. de Koslow capell. contra uxorem 
Nicol, de Kape. (z. p.). — (15) Dersco de Burnocicz cum Ninogn. de Motchouicz et Andr. 
de Chicza term. terc. (z. p.). — (16) Marco de Kape cum Nicol, fratre suo term. terc. — 
(18) Msczug. camerarius cum Petro de Marcinouicz term. terc. — (19) Scron de Manocicz 
III mar. cum IX scot, et grossuni tenetur dare super term., si non daret, subdidit se in pe- 
nam. — (21) Preczsl. de Budzów cum Pradotlia de Zorave term, post s. Mart. = Wszystkich 
zapisek z 26 Października w ks. Cr. I b. 21.=

C- Datum ter minorom Cracouie feria tercia post festum omnium Sanctorum 
(d. 3 Novembris 1388). Transponitur per II septimańas.

4931. (8) (Cr. I c. p. 71). Nota — Pro parte Nicolai Plazicz de Seczechouicz, quia 
Nicolaus Zelazni locum piscine alias stauisca sibi in perpetuum tradidit exceptis septem inoczidla, 
quas habet fodere circa fluuium ex parte eundo Cracouiam, promisit pro fratre suo Zegotha, 
Zaclica, promisit pro matre sua et fratre Sethegio. Item pro parte predictoruin Nicolay, Sethegy, 
Zaclicze, Zegothe, quia Nicolaus Plazicz promisit ipsis pro matre sua et fratre Zauissio, quod 
predicta debent tenere rata.

4932. (11) (Cr. Ic. p. 72). Pena — Hanco de Chełm et Stanislaus de Strossicze contumaces
in termino peremptorio, liber condempnauit iii ......... = Pro domino XV grossos.= (z. p.).

4933. (15) Nota — Pro parte Hinczonis de Przemacow, quia Lambertus de Stanislauicz 
villain suam Philipouicz dictam cum omni iure pro CCC marcis in perpetuum vendidit, pro
misit uxorem suam in Prosschouicz adducere.

4934. (17) Pena — Szdzech de Bandcouicz contumax in termino peremptorio contra 
Dobrcam de ibidem pro agris, terminus datus de itidicio Sulconis. (z. p.).

CXXXII. Uwaga. (1) Osman iudeus cum pueris Andr. de Mocrsco, term, ad secund, term.— 
(2) Jacob, iudeus cum pueris predictis term, similiter. — (3) Josman iudeus cum Joli, de 
Swola term, secund. — (4) Jacob iudeus cum pueris Burcardi de Brzezini term, secund. —
(5) Relicta Nicol, de Tangoborz contulit causam Chebde de Jacussouicz contra Jacus. de 
Sproua. — (6) Jacus. de Sproua cum relicta Nicol, de Tangoborz term, ad Coli.— (7) Chebda 
de Bodzanów et Jacus. de Sprowa XV, inconpositi in iudicio. (z. p.). — (9) Janus, de Crac. 
euasit Albert, kmeth. de Zablocze pro omnibus causis. — (10) Szdech de Sechnow cum filio 
Michaele contumaces contra Job. de Glew pro capite kmeth. interfecto in secnndo term. —
(12) Sandco et Nicol. Bozcicz contumaces in term, perempt. contra Steph, de Zidow pro fide- 
iussoria. — (13) Pro parte Jaschc. filii Jacussy de Vyastd, quia Nicol, de Gardlicza partes 
hereditatum in Vyastd et Grabischicz pro LX mar. vendidit. — (14) Leonard de Crac. cum 
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relicta Jarzine term, ad Coli. — (15) Veniens Clara de Sceglicz partem heredit. in Swosso
uicz dictam Sdczemirowsca Nicolao ibid, in IIII mar. obligauit. — (18) Pro parte Sulconis 
de Zabaua, quia optinuit XLV mar. dotalicii apud Josmanum iudeum et dampni contra Przeczsl. 
Gruskam. = Wszystkich zapisek z 3 Listopada 18 =

P. Anno domini etc. VIIP. Datum in Prossouicz feria F“ próxima post diem 
Omnium sanctorum (d. 5 Novembris 1388). (Cr. I c.).

quia Miroslaus habet ipsum liberare de debito 
sub dampno et de IIIIor kmethonibus in Dro-

a. (7) (lb. 255). Marcissius de Wanczsla- 
uicz cum uxore Jacussii de Zagoricz et duo 
coloni de ibidem terminum secundum pro re- 
percussione pignorum.

4935. (1) (Cr. Ic. p. 73). Veniens Stasco dictus Pirka de ciuis Scarbimiria quatuor 
partes hereditatis, quas post uxorem suam Virchoslauam habuit in Swossouicz, pro XXII marcis 
perpetualiter vendidit domino Hanconi de Chelm. Iterum idem Stasco ibidem in Swossouicz 
duas partes hereditatis, sicut alias solus habuit in obligacione, tali modo domino Hanconi in V 
marcis obligauit.

4936. (2) Pro parte Clementis de Curow, 
XXIIII marcis ante festum Natiuitatis Christi 
zeouicz aput Stanislaum de Macow.

4937. (4) Marcissius de Wanczslauicz cum 
uxore Jacussii de Zagorzicz terminum secun
dum pro repulsione pignorum metquinta, scilicet 
duobus colonis.

4938. (8) Pro parte Hinczonis de Przemacow, quia domina Czthana uxor Lamberti de 
Stanislauicz dotalicium, quod sibi in Philipouicz fuit assigntum, sibi tradidit, dedit et assignauit 
comittens sibi omne ius in ipsam Philipouicz.

4939. (9) Pro parte Stanislai de Swiradzicz, quia Beatha uxor Roslay de Gorzcow par
tem hereditatis sibi per maritum suum Petrassium in Lancaua racione dotalicii assignatam pro 
XXIIII« marcis gross, vendidit in perpetuum promittens sibi pro impedimento submittens se 
sibi in unam sortem in Bobin racione dampni, si quod perceperit per impedimentum cuiuslibet.

4940. (11) (Cr. I c. p. 74). Pro parte Imrami de Rogow, quia Nastka Alia sua uxor 
Warsy omnes hereditates suas, quas habet, sibi contulit in tutelam, quam diu placuerit sue 
voluntati.

4941. (12) Nota — Pro parte Christine uxoris Swentoslay de Adamouicz, quia sibi C 
marcas dotis et dotalicii, L dotis et L dotalicii in eadem villa sibi assignauit et si quid iu 
eadem hereditate sibi deperdetur, tunc in Negoua tantum debet sibi adimplere.

4942. (14) Pena — Jacussius de Zago
ricz contumax contra Marcissium, Andream 
de Wanczslauicz pro dampno in termino se
cundo.

a. (29) (lb. 257). Pena — Jacussius de 
Zagorze contumax contra Marcissium filium 
Andree de Vanczslauicz, quod iustam obliga- 
cionem michi dedit.

CXXXIII. Uwaga. (3) Pro parte Bozeij de Swancicz, quia Woijscha ibid, partem hereditat. 
maternam pro XIIII mar. vendidit, promittens pro damp. — (5) Dzersko de Crzizanouicz cum 
Ciem, de Curow term.— (6) Szaroga euasit Bogufalum de Piechów pro wlneribus. — (7) Bo
gus. de Lancaua cum Mathia ibid. term. terc. — (10) Nicol, cum uxore de Scislauicz Swa- 
tochnam et puerum suum de Malicouicz pro heredit. in Scislauicz, frumento et pecorib. euase- 
runt. — (13) Hanca de Prosschouicz ponęt litt. iudicii contra Stachnam de Lusczouicz. = Wszyst
kich zapisek z 5 Listopada w ks. Cr. I c. 14.=

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post diem omnium sanctorum (d. 5 
Novembris 1388). (Cr. I 6.).

4943. (1) (Cr. Ib. p. 255). Testes — Stasco de Budziuoyouicz testes habuit ponere 
contra Sadonem de Miclouicz, terminum tercium, et cum Machna de ibidem; Stanislaum capel- 
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lanum de Negardow habet ponere contra Stasconem de Budziuoyouicz, die terminorum con- 
fessus est. (z. p.).

4944. (12) (Cr. I b. p. 256). Cam — Pechna de Stapocicz Johannem capellanum de 
Lnbcza habet ponere contra Mickonem de Cirnechow, die terminorum confessa est. Iterum man
datum est domine sub pena regali liberare Nicolaum de pecunia regali.

4945. (24) (Cr. 1 b. 257). Testes — Jacussius de Macocicz ducit Nicolaum de Cirne
chow et Cristkonem de Tomasouicz contra Petrum kmethonem de Zabocin pro duodecim mar- 
cis vadii, quod perpetrauit. (z. p.).

CXXXIV. Uwaga. (2) Adam molendinator de Stognouicz cum Wroczsl. de Woyslauicz term, 
secund, pro acerwo frumenti — (3) Laberd. de Stanislauicz cum Jacuś., Alberto de Malicouicz 
term, secund, pro piscibus subtractis, damp. XII mar., et pro avena de campo recepta. — 
(4) Michael de Stapocicz cum Vise, de Dzeuacicz term, secund, pro XL liris cum frumento 
acceptis. — (5) Nicol. Gezoro cum Marcone de Mirosow term. tere. — (6) Stasco de Macow 
cum Ciem, de Kurów, et capell. ponere, term. tere, post s. Nicol. — (8) Machna de Budziuo
youicz cum Marcone de Słomnik term. tere. Idem Marco capell. ponere.— (0) Dersco de Cri- 
sanouicz cum Raphaele de Getcicz term. tere, ad concord, pro XXX mar. fideiuss. — (10) Cleni, 
de Kurów cum Mirosl. de Poraba. term. tere, post s. Nicol. — (11) Pleban, de Kazimiria 
testes contra Massam de Prossouicz, term. tere. — (13) Relicta Stanisl. de Wrocimouicz cum 
relicta Sangney term, de uisione. — (14) Nicol, de Virbno cum Nicol, de Virbno term. tere.— 
(15) Mirosl. de Sedlicz cum Stasc. et uxore de Preczslauicz term. tero. — (16) Swachna de 
Prossouicz cum Jase, de Jancouicz term. tere. — (17) Brzaczecz de Czudzinouicz cum Falibogo 
de Seislauicz term. tere. — (18) Nicol. Kasuba testes contra Petrlin., term, ad concord. — 
(19) Potras, de Woynanouicz testes contra Petrlin., term, secund.— (20) Uxor Alberti de Zabo
cin cum Jase, et Abrame, term, ad secund, term., similiter cum dom. Abrame, de Makocicz. — 
(21) Pabian de Bothurin capell. contra Wenceslaum de Swcborouicz. — (22) Jacusius de Se- 
dlecz capell. contra Petrum de Budziuoyouicz. (z. p.). — (23) Nicol, de Strelecz cum Jacus. de 
Swrzapa term. tere. — (25) Uxor Michael, de Prossouicz cum Jacobo de Czusow term. tere. — 
(26) Nicol, de Virbno cum Bogutha ibid. term, de uisione. — (27) Relicta Falisl. cum kme- 
tlionib. de Czechs term. tere. — (28) Budco de Vanczkouicz term, post Natale Dom. = Wszyst
kich zapisek z 5 Listopada, w ks. Cr I b. 29.

Z. Datum terminorum, m Z ar now ecz feria secunda ante j estum sancti Martini 
(d. 9 Novembris 1388). Transponitur per II septimanas. (Cr. I c.).

4946. (3) (Cr. Ic.p.74). Clemens castellanus Czechouiensis cum Castellano Radomiensi ter- 
minum in Prosschouicz post festum Purificacionis, idem Radomiensis ponet litteram domine Re- 
gine pro negocio.

4947. (4) Pro parte Lamberti de Stanislauicz, quia Cristinus de Manoczicz de XVIII0 
marcis minus quinque scotis ipsum liberum fecit, et adhue Lambertus tenetur sibi XI marcas 
cum quinque scotis, pro quibus Petrassius patruus suus sibi est fideiussor.

4948. (5) (I c. 75) Pena — Petras de 
Marcinouicz binara penara XV contra dúos 
ministeriales, quos vituperauit pro facto Msczugy 
de Czipecz, et idem Petrus ipsum euasit pro 
marca fideiussorie pro Stogneo prepósito Swe- 
rzincensi. = Dominus pepercit per litteram = (z. p.).

4949. (6) Nota— Jacussius de Sproua 
euasit Johannem de Maliszicz pro marca lili 
scotis; actor existens non conparuit, penara sex 
marcarum.

a. (21) (I b. 347) Pena — Petras de 
Marcinkouicz binum XV contra ministeriales, 
quia eos permisit iurare contra Msczugium ca- 
merarium, =Dominus rex pepercit. =

a. (27) Pena— Jasco de Malisicz actor 
existens non conparuit, penara VI marcarum 
contra Jacussium de Sbrow pro cápete grosso- 
rum.

Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. 37
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4950. (8) Pena — Albertus de Vilcow 
contumax pro pena XV contra Johannem de 
Raschcow quia dixit sibi: nemini comples; non 
conparuit ad difiniendum.

4951. (9) Pena — Mroczko de Srzenaua 
contumax contra Nicolaum de Olelin, quod mi- 
nisterialem cepit in citacione et calcacione vio- 
lenta frumentorum et per banc capcionem mini- 
sterialis perdidit IIII marcas in kmethone obli
gato. (z. p.).

4952. (10) Pena — Johannes Jedliczka 
de Wachadlow euasit Nicolaum Penazek de ibi
dem pro wlnere, actor existens non conparuit. 
Coczel executor.

CXXXV. Uwaga. (1) Niuogneus de Jacubow ponet litt. capitanei Siradiens. pro maiori 
causa contra Jacussium de Cozlow. — (2) Prandotha de Przelank cum Procossio de Cuczcow 
term, ad vision. — (7) Prepositus Mechouiens. cum kmethonib. de Wazirow term, in Crac. 
habent. = Wszystkich zapisek z 9 Listopada w ks. Cr I c. 10.=

a. (28) Pena— Albertus de Prechod pe- 
nam XV contra Jasconeni de Rascow, quod 
dixit: non conples michi. (z. p.).

a. (26) Pena — Mroczco de Srzenaua 
penara XV contra Nicolaum, quod ministeria- 
lem cepit in citacione, [in] cadera capcione lili 
marcas dampni et frumentum violeuter calcauit.

a. (29) (Ib. 348). Pena — Nicolaus dic- 
tus Penasecz actor existens non conparuit, 
penara sex marcarum pro wlnere et secundo 
wlnere equi contra Johannem dictum Gedleczkam.

Datum in Xans [Zarnoueczl] in wigilia vigilie sancti Martini
(d. 9 Novembris 1388). (Cr. Ib).

4953. (22) (Cr. I b. p. 347). Nicolaus de Olelin cum Mroczkone de Srzenaua terminum 
Cracouie habent cum littera ex parte camerarorium de Beycz, quia littera eorum non habuit in 
se datam et capellanum ponere.

CXXXVI. Uwaga. (1) Spitko de Desno iurare contra Nicol, de Olpicz term. terc. — 
(2) Ninotha de Stczenecz cum Andr. de Szadzisow term, secund, pro arracione viarum et 
vadio XL. — (3) Pradotha de Prelancz cum Vicga ibid. term. terc. et relicta Mick, de Udor 
term. terc. — (4) Pasco de Szadzisow cum Andr. ibid. term, secund, pro mar. subditis 
pecuniis et iniuriis. — (5) Jachna de Prossicz cum preposito de Mechow term, ad Coll. —
(6) Jasco de Lisow capell. contra Jacuss. de Kosow, sicut confessus est, sic iacet hucusque (z. p.). —
(7) Zira de Makarów capell. habuit ponere', sed est confessus alio capellano et solus Zira die 
term, testes habuit ponere. — (8) Potrko de Karzsnicza cum Pabiano colono ibid. term, se
cundo pro boue wlnerato et porco et tribus scrophis, quod fecit claudicare. — (9) Marsalco 
familiaris Radomiensis capell. contra dom. Clem. Czechouiens. — (10) Uxor Nicol, de Kape 
capell. contra Msczug. (z. p.). — (11) Visco, Bogus, de Chechel. capell. contra Dominic, 
ibid. — (12) Msczisco et Adam de Kalina capell. contra uxor. Troyaui de Parcossouicz. —
(13) Stasco de Czarncza eum Bogus, de Prossouicz term, ad Coll, pro LXX marcis. —
(14) Smichna de Potrkouicz capell. ibid, contra Jacus. de Louina. — (15) Drogos, de Kalina 
cum Jacus. de Stczicza term, terc — (16) Nicol, wlodarius, Jacobus, Lucza, Paulus kmethones 
de Wazisow (s). — (17) Janus, de Mislouicz et Petr, famulus suus cum Jacus. de Solee term, 
secund. Jacusius pro II apert. et famulo II wlnera aperta. — (18) Sadzis de Prelubsco cum 
Kanimiro de Solecz term, secund, pro 3 winerib. apert. — (19) Jacus. de Zadow cum Jacus. 
de Solecz term, secund, pro 3 winerib. apert et claudicacione digit!. — (20) Micko de Olelin 
litt. iudicial. ponere contra Andr. de Swoycan, term, ad secund, term. — (22) Sbisco de Mar- 
cinkouicz cum Tassone de Kape term, post Purif, cum Tomisk similiter. — (24^) Prepositus 
Mechouiens. cum Paulo Cracouien. term, secund, pro tuba (s) discernenda. — (25) Sbign. de Mar- 
cinouicz cum Steph, de Stczicza term, cum capell. = Wszystkich zapisek z 9 Listopada 29 = 
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c. Datum terminorum Cracouie feria tercia ante festum sancte Elizabeth (d. 17 
Novembris 138<9). Transponitur per II septimanas.

4953a. (7) (Cr- I c. p. 76), Not a — Clemens de Curow debet liberare ab omni dampno 
Sulislaum Raduan, prout in littera sua continetur, aput Canaan filium Lewcoms. (z. p.).

4954. (10) Pena — Szdzech cum filio suo Michaele penam XV in termino concitato 
contra Johannam de Clew pro homine interfecto.

4955. (12) Not a — Pro parte Jacussy de Wyastd, quia filia sua Katherina uxor Pola- 
conis de Crzesschouicz recognouit, quod nullas haberet litteras super hereditate sua predicta 
Vyastd, si que essent, nullum debent habere vigorem, et sibi pro dote satisfecit.

4956. (13) Nota-Pena — Pro parte Nicolay de Olelin, quia optinuit sellam in Mrocz- 
kone de Srzenaua violenter receptam in via, penam iudicio LXX.

4957. (14) Pena — Msczugius de Kazimiria contra Katherinam Englusy de Cracouia 
contumax pro debito prout in suis litteris continetur. = Iudex pepercit. = (z. p ).

CXXXVII Uwaga. (1) Pro parte Staschc. de Boyancicz, quia Zophia ibid, partem heredit. 
sue ibid, pro III mar. vendidit. — (2) Swasz de Zrzanczicz cum Andr. ibid. term, secund, 
pro X mar. vadii et aliis iniuriis, similiter cum Johan. — (3) Stasco de Boyanczicz cum Wer- 
nero ibid. term, secund, pro wlnere aperto et VIII0 scot. — (4) Jacobus Dzanczolelc de Im- 
ramouicz cum Petro de Brzuchana term, perempt. — (5) Sulco et Nawog. recognouerunt, quia 
Nicol. Salomonis de Cracouia ipsis satisfecit pro hereditate in Rrzsanka. — (6~) Jachna de Icma- 
nouicz ponet litt. pro obligac. contra Scron de Bodzcouicz. — (8) Nicol, notarius generalis 
statuet Prandotham de Neprzeschna contra Clem. Raduan. — (9) Laur. de Czerzow pen. XV 
contra Goworc. de Clissow in term, concitato pro II mar. damp, racione fideiussorie. — (11) 
Dziuissius de Preczslauicz contumax in term, perempt. pro LXXV mar. contra Josman iudeum. 
= Wszystkich zapisek z 17 Listopada 14.=
P. Datum terminorum in Prossouicz die sancte Elizabeth (d. 19 Novembris 1388). 

Transponitur pro II septimanas. (Cr. I c).
4958. (1) (Cr. 1 c. p. 77). Nota — Pro parte Petrassii de Woyenanouicz, quia per 

testium probacionem optinuit, quod tabernam a centum annis ibidem in parte sua habet.
4959. (3) Nota — Pro parte Petrassy de Mocrsko, quia Przeduogius de Bodzcouicz 

tenetur sibi XXIIII marcas grossorum dare in festo Purif. proximo, si non dederit, tunc in 
medietatem dicte ville Bodzcouicz sibi dabit possessionem, si neutrum neglexerit sibi, XXXIIII 
marcas sibi tenetur et pro illis promisit pro omni dampno sine iuramento.'

4960. (4) Nota — Pro parte Wenczeslay de Dzecanouicz, quia Michael de Stampoczicz 
tenetur sibi dare XI marcas in vigilia beati Nicolai et in festo Natiuitatis Christi XIII mar
cas minus III grossis; si non dederit, tunc in omnia bona sua mobilia et immobilia sibi dabit 
perpetuam possessionem sine ministerial!, quam si non dederit, submisit se in dampnum sine 
iuramento.

4961. (5) Nota — Marco de Mirossow Swatochnam filiam Nicolai dicti Gezoro de Ma- 
czeyouicz pro hereditate in Jauouicz dicta Stasconis euasit per litteram iudicialem, quia idem 
domina non conparuit.

4962. (6) Procurator — Marcissius de Wanczslauicz constituit Johannem de Czulicz 
suum procuratorem contra uxorem Jacussy de Zagorzicz, et eadem contra ipsum constituit Jo
hannem de Polaninouicz suum procuratorem, terminum habent ad visionem et terminum in 
Cracouia.

4963. (9) Pena — Jacussius Sobcouicz a. (31) (I b. 260). Pena — Jacussius
contumax actor existens contra Jacussium de dictus Sobcouicz de Wrzapa existens actor pe- 
Malicouicz. uam VI marcarum contra Jacussium de Ma-

licouicz.
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4964. (10) (Ic. 78). Pena — Nicolaus 
Cassuba de Wijenanouicz penam XV contra 
Petrlinum de ibidem, citauit ipsum stans in 
termino. = Dominus recepit III marcas cum 
III scotis.= (z. p.).

a. (32) Nicolaus Kassuba de Voynanouicz 
penam XV contra Petrlinum.

b. (33) Nota — Kassuba duas marcas su
per términos habet dare Mathie, terciam fide- 
iubere.

CXXXVIII. Uwaga. (2) Dzersko de Janouicz cum relicta Pacosy de Pelcznicza term, ad 
Coll. — (7) Veniens Dersco de Crisanouicz Clementem de Kurow pro LX mar. et X census 
liberum dimisit. — (8) Jacus. de Zagorzicz contumax in term, secund, contra Mart, de Wancz- 
slauicz. = Wszystkich zapisek z 19 Listopada w ks. Cr. I c. 10.=

Datum in Pr ossouicz die sancte Elichabetli anno domini etc. VIID (d. 1.9 No- 
vembris 1388). (Cr. Ib).

4965. (5) (Cr. II). p. 257). Micko de Gelouicz cum Stascone dicto Sancz de Blogocicz 
pro capite et spolio: duo cabucia, gladium, et progayo: C quercus subtracserunt et pro pancerio.

4966. (28) (Cr. I b. p. 259). Testes — Bogutha de Virbno ducit testes contra Nico- 
laum de Virbno: Jasco de Cirnechow arbitrarius fuit, Stasco de Wroninecz interfuit, Bogusius 
de Laczawa in testimonium, Bernardus de Gorky, Potrko de Vroninecz in testimonium, Jastko 
de Laganow conpater: sic iurare, quod Nicolaus sub vadio XX marcis grossorum pratum se- 
pire habuit.

4967. (30) Testes — Wroczslaus de Voyslauicz ducit testes quod (s) contra Petrlinum 
pro X marcis: Potrasius de Voyslauicz in testimonium, Jan dictus Porko in testimonium de 
Kykow, Bernardus de Gorky, Gregorius de Strelecz in testimonium, Jacusius de Malsicz in 
testimonium, Nicolaus de Gelouicz.— Rota: sic habent iurare, quod fideiubui X marcas vadii 
Kassube pro Petrlino.

CXXXIX. Uwaga. (1) Stanisl. de Budziuoyouicz testes contra Sadon., term, terc., capell. ponere 
habet idem Stasko. — (2) Laberd. de Stanislauicz cum Jacus. et Alberto de Malicouicz term, 
terc. — (3) Adam de Stognouicz cum Wroczsl. de Woyslauicz term. terc. ad concord, (z. p.).— 
(4) Glouacz de Prossouicz cum Jasc. de Jancouicz term, ad concord. — (6) Stasco de Budzi- 
uouicz capell. contra Machnam (z. p.). — (7) Bogush de Lakaua cnm Mathia de Laczaw term, 
terc. ad concord. — (8) Stachna uxor Bladonis de Luskouicz capell. contra Hancam. (z. p.). — 
(9) Bernard, de Czudzinouicz cum Steph, de Radslauicz term, secundum pro condicto(s) et 
damp. — (10) Relicta Falisl. capell. contra IIII kmeth. de Czechs. — (11) Relicta de Wrocimo- 
uicz cum relicta de Scorcow term, ad concord. — (12) Nicol, de Kape cum Nicol, de Damia-
nicz term. Cracouie secund, eciam cum Maccone et Tome. —- (13) Petr, de Budziuoyouicz
cum Jacobo de Sedlicz term. ad. concord. — (14) Jacus. de Malsicz Albert, officialcm et litt.
citatorie ponere contra Mart, de Gedlcza. — (15) Michael de Stapocicz cum Vise, de Stapo-
cicz term. terc. — (16) Brzaczecz de Czudzinouicz cum Falibogo de Scislauicz term. terc. — 
(17) Abram de Makocicz cum Janus, et Jacus. ibid. term, post Nat. Doni. — (18) Potras. de 
Bothurin cum Cristino ibid. term, secund, pro diuisione silue. — (19) Abram de Makocicz 
cum Dersc. et uxore de Criszanouicz et kmethonib. term, post Nat. Dom. — (20) Mart, de Za- 
rogow cum Alberto ibid. term, secund, pro repercussione hominum ab aqua et non sepit 
pregrodam et [cum] uxore sua pro malis verb. — (21) Andr. de Prossouicz cum Jacobo, Mart., 
Lucasio, Stasc. et cum II subsidibus de Misow term, secund, pro pascuis. — (22) Jasco de 
Czulicz cum Nicol, de Zarogow term. Cracouie — (23) Hanca de Prossouicz cum Jacobo 
de Czusow term. terc.— (24) Dersco de Crisanouicz cum Raphaele de Getczicz term. Cracouie 
perempt. — (25) P'radotha de Nepresna cam Lain-. Odoy de Czerzow term. terc. — (26) Ka- 
subacausam Vroczslao comisit contra Petrlin. — (27) Marco de Slomnicz tenetur memoriale (z. p.).— 
(29) Jacus. de Makoczicz testes contra Petr, de Zabocicz, term, secund. — (34) Mirosl. de Se
dlicz cum Stasc. de Preczslauicz term terc. — (35) Nicol, de Cirnechow cum relicta Nicol.

4968—4978. CXL. 1 3 8 8. 293

de Stapocicz term. Cracouie. — (36) Potras. de Streleez actor contumax contra relictam Potr- 
konis de Vanczkouiez pro pecuniis de pascuis recept. -Wszystkich zapisek z 16 Listopada 
w ks. Cr I b. 36.=

Z. Datum terminum in Zar no uecz festo beati Clementis (d. 23 Novembris 1388). 
Transponitur per IP*  septimanas. (Cr. I c.).

4968. (2) (Cr. Ic. p. 78). Nota — Quod Henricus de Moscorow Ziram de Makarow 
pro X marcis grossorum euasit, quia non potuit testes ponere et XX marcis dampni.

4969. (3) Procurator — Hanca de Przelank contulit causam suam filio suo Vidzge 
contra Stasconem de Pirzini. Vidzga de Przelank terminum ad terminos in Cracouia habet ad 
librum iuris.

4970. (4) Nota — Pro parte Jacussy 
de Cozlow, quia optinuit laneos et copamni in 
Vola contra Jaschonem de (Lissow) Dalechoui, 
prout Coczel vidit in uisione, idem Jaschco ea- 
pellanum statuere non potuit, (idem Jaschco 
penam XV et XIII adiutores, quilibet sex 
marcarum penam). = Pro domino IX grossos. =

a. (11) Ib. 348). Jasco de Lissow penam 
XV contra Jacussinm de Koslow pro exstir- 
pacione borre et XIII adiutores per penam VI 
marcarum. =Mediam marcam soluit, domino 
dedit =

4971. (5) Nota — Machna uxor Sulconis de Vilcow optinuit II marcas in Prandotha 
de ibidem et terminum habent ad colloquium pro pena sentencianda. (z. p.).

4972. (6) Jaschco de Raschcow cum Alberto de Vilcow terminum ad colloquium pro 
pena XV alias contumaciter condempnata, constituit Sbisconem de Janouicz suum procuratorem.

4973. (8) Pro parte Boguscze uxoris Troyaui de Parcossouicz, quia Msczisko et Abram 
de Kalina tenetur sibi XIIII marcas a festo beati Nicolai ad aliud tunc subsequens racione 
hereditatis in Janouicz ipsis obligare, quas si non soluerint, quidquid dampni perceperit, pro suo 
promisit conputare.

4974. (10) Cr. Ic. p. 79). Nota — Pro parte Jacussy de Cozlow, quia Ninoschek de 
Dalechow condescendit sibi mericam et copaninam in Vola, prout earn in Johanne optinuit.

4975. (12) Nota — Pro parte Wirzchoslai de Sedliska, quia euasit Marcissium fratrem 
suum pro X marcis minus J marca pusczini fratris sui, semita, XI iumentis indomitis, IIIIor 
pecoribus, priuilegio, equo II| marcas valente, et eciam iumenta habet seruare in sua hereditate.

4976. (13) Pena — Petrassius actor a. (17) (lb. 349). Pena —Potrassius de 
existens de Sedlisca contumax contra Wirzcho- Sedlicz contumax contra Virchoslaum actor
slaum pro seruacione iumenti in ibidem et aliis 
iniuriis.

existens penam VI marcarum, quod iumenta 
Virchoslaus seruat.

CXL. Uwaga. (1) Relicta Zuchna de Opatkouicz contulit causam pigwi Otte contra Przeczsl. 
ibid., term, ad uision. (z. p.). — (7) Przeczsl. de Bodzow cum Prandotha de Vilcow term. Cra
couie. — (9) Pro parte Prandothe de Zoraue, quia Wirzbantha de Vilcow tenetur sibi X mar. 
cum fertone in f. Nat. Dom. soluere, si non soluerit, ipsum de domo et agris intromittere habet. — 
(11) Dominic, de Chechel cum Vise. ibid. term, ad concord. = Wszystkich zapisek z 23 Li
stopada w ks. Cr. Ic. 13.=

Datum in Zarnouecz die sancti Clementes (d. 23 Novembris 1388). (Cr. Ib.).
4977. (5) (Cr. Ib. p. 348), Littera — Pradotha de Prelancz lítteram iudicis Polonie 

habet ponere contra Prokosium de Kuczkow, terminum tercium habent ad primos terminos post 
Purificacionem Virginis Marie.

4978. (15) (Cr. Ib. p. 349). Potrasius de Lubochow cum Jascone, Dominico, Stascone 
de Radslauicz terminum tercium habent ad primos terminos post natale Domini et per nullam 
disposicionem habent conparere, si non concordabunt ante terminos.
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CXLI. Uwag J. (1) Jan de Potok cum Vitone de Gelouicz term, post conductum Pasce.— 
(2) Krzatha antiqus cum Nemsta term, post conduct. Pasce. (z. p). — (3) Pasco de Sadzisow 
cum Andr. ibid. term. terc. — (4) Pradotha de Prelancz cum relicta Nicol, de Udor term, ad 
Coll. — (6) Ninotha de Stczenecz cum Andr. de Szadzisow term. terc. — (7) Potrko de Karz- 
snicza cum Pabiano ibid. term. terc. — (8) Pradotha de Prelancz cum Vicga ibid. term, post 
Cinerum. — (9) Msczug. de Koslow capell. contra uxor. Nicol, de Kape. — (10) Gneuomir 
de Paulouicz cum Zema de Szadzisow term. terc. — (12) Steph, de Stczicza cum Sbisc de 
Marcinkouicz, Stephanus capellanos ponere, term. terc. — (73) Jasco de Mislouicz, Jacus. de Za
dów, Szadzis de Prelubsco, Petr, familiaris Jasc. cum Jacus, Kanimiro de Solecz term, post 
Nat. Dom. (14) Spitk. de Desno iurare contra Nicol, de Olpicz, term post Nat. Dom. — 
(16) Jacus de Stczicza capell. contra Drogos. — (18) Virchosl. aduocatus Preczslay cum Pra
dotha de Vilkow et uxor sua de Vilkow term. Cracouie. =Wszystkich zapisek z 23 Listopada 
w ks. Cr. Ib. 18 =

C. Datum ter minor um Cracouie feria tercia post festum sancti Andree (d. 1 De- 
cembris 1388). Transponitur per IT septimanas.

4979. (1) Cr. Ic. p. 79). Pro parte Simconis et Pacossy de Zarnowecz. quia Sulco de 
Zabaua tenetur ipsis X marcas ipsas in terminis nunc infrascriptis soluere promittens scilicet 
VI marcas Simconi [in] Natiuitatc Christi proxima, si non dederit, tunc in mediam sortem circa 
ipsam sibi dare debet possessionem, si non conpleuerit tunc XXX marcas vadii, et Pacossio 
IIIIor marcas in carnispriuio si non dederit, tenetur XXX marcas vadii.